
 

AVVISO DI ESITO PROCEDURA NEGOZIATA   

ex art. 36, comma 2, lett. c) D.Lgs. 50/2016.  

avviata p/c del  

COMUNE DI PORTO SANT’ELPIDIO 

OGGETTO: 

“LAVORI  DI  URBANIZZAZIONE E PROLUNGAMENTO DI VIA 

MARTIRI DELLE FOIBE – APR4 – CUP: B71B160000470004 – CIG: 

7486271A41 

Il presente avviso assolve altresì agli obblighi disposti dall’art. art. 1, comma 32, della Legge 6 novembre 2012, n.190 

(Disposizioni per la prevenzione e la repressione della corruzione e dell'illegalità nella pubblica amministrazione) e 

dall’art. 37 del D.lgs. del 14 marzo 2013, n.33. 

AGGIUDICAZIONE IN VIA EFFICACE 

Determinazione Dirigenziale di Aggiudicazione  
n.  226 R.S. I OO.II. – AA.GG. Contratti 

(Reg. Gen. 481) del 19/06/2018  

Determina Dirigenziale di Aggiudicazione efficace 
n. 268 R.S. I OO.II. – AA.GG. Contratti 

(Reg. Gen. 560) del 09/07/2018  

Importo a base d'asta (compreso oneri sicurezza): €. 189.970,34 

Importo oneri sicurezza non soggetti a ribasso: €. 3.900,00 

Inoltro lettera d’invito: prot. 9166_11/05/2018 

Scadenza presentazione offerte  21/05/2018 - ore 13:00 

Data apertura offerte  22/05/2018 - ore 9:30 

Codice Identificativo Gara ( C. I. G. ): 7486271A41 

Procedura di scelta del contraente 

Procedura Negoziata  

ex Art. 36 co.2, lett. c) , D.Lgs. 50/016 e 

ss.mm.ii.  

Data verbale di aggiudicazione provvisoria 18/06/2018 

Sistema di aggiudicazione 
Criterio del minor prezzo, ex art. 95, co. 

4, lett. a) del D.Lgs. 50/016  

Numero O.E. invitati alla procedura di gara  

15 

Edilbenincasa srl 

 Corigliano Calabro (CS) – c.f.: 02905640781 

Costruzioni Mastruzzo srl 

 S.Felice Circeo (LT) – c.f.: 00723660593 

GLOBAL srl 

 Sora (FR) – c.f.: 02444070607 

CO.GE.CO. srl 

 

 

 

 

 

 
 

STAZIONE UNICA APPALTANTE (S.U.A)  
Fax 0734/232288 – PEC: provincia.fermo@emarche.it 

Viale Trento n. 113, 63900 Fermo (FM)  

C.F. 90038780442 – PI 02004530446  

 



Atena Locuna (SA) – c.f. 03976740658 

LA TERRA srl 

Anagni (FR) – c.f. : 02610940609 

 
RAIMO srl 

Lioni (AV)  – c.f.: 01880830649 

 
ALFRA Appalti srl 

 Castal di Principe (CE) – c.f.: 03564200610 

 
VE.MA. Srlu 

Pescara  (PE) – c.f.: 02117810685 

 
F.lli LUCIANI di Luciani Marco e C 

Monte Urano (FM) – c.f.: 01287110447 

 
PRO.GE.CO. srl 

Muccia (MA) – c.f.: 01257940435 

 
L.T.R. Asphalt srl 

Tito (PZ) – c.f.: 01635570763 

 
Tecnobitumi srl 

 Pescara (PE) – c.f.: 01639870680 

 
Costruzioni Edili Minnozzi srl 

Monte Cosaro (MC) – c,.f.: 090038780442 

 
Itaca Costruzioni Generali srl 

Isernia (IS) – c.f.: 00877120949 

 
Asfaltronto srl 

Ascoli Piceno (AP) – c.f.: 00391280443 

Numero offerte ricevute nei termini  13 

Numero offerte escluse 0               

Metodo valutativo estratto a sorte art. 97, co 2, D.Lgs 

50/016 e ss.mm.ii. 
Lettera c) 

Soglia di anomalia 27,260% 

Offerta di minor ribasso 17,717% 

Offerta di maggior ribasso  28,777% 

DITTA AGGIUDICATARIA: 

Denominazione:  IMPRESA  PRO.GE.CO. SRL  

Sede Legale:      MUCCIA (MC), Via Aldo Moro, 6 

Percentuale di ribasso: 28,777% 

Importo contrattuale (comprensivo di oneri sicurezza), oltre IVA: €_136.424,88 

Importo netto dei lavori: €_132.524,88 

Importo oneri per la sicurezza non soggetti a ribasso €_3.900,00 

Richiesta di subappalto:  SI 

Avvalimento: NO 

Impresa Ausiliaria:  

Denominazione ditta che segue nella graduatoria  
LA TERRA SRL 

ANAGNI (FR) 

Tempo di realizzazione previsto 
180 

In giorni naturali e consecutivi 



Importo complessivo finanziamento  €.  295.000,00 

RUP Comune Porto Sant’Elpidio  Ing. Fabio Alessandrini 

Responsabile del procedimento di selezione Dott. Lucia Marinangeli 

Data del presente avviso 10 Luglio 2018 

Procedure di ricorso (organismi responsabili delle procedure di ricorso):  

T.A.R. Marche, termini di presentazione dei ricorsi: 30 giorni.  

 

 

ELENCO OFFERENTI 

 

Offerente Ribasso % Graduatoria Soglia anomalia 

PROGECO SRL 28,777% 1     27,260% 

LA TERRA SRL 28,034% 2 
 

ITACA SRL  27,771% 3  

RAIMO SRL 27,137% 4  

COSTRUZIONI MASTRUZZO  27,131% 5  

ALFRA APPALTI SRL 25,770% 6  

GLOBAL SRL 23,671% 7  

TECNOBITUMI SRL 22,750% 8  

COGECO SRL 20,440% 9  

ASFALTRONTO SRL 20,288% 10  

LTR ASPHAL SRL 19,919% 11  

EDILBENINCASA SRL 18,751% 12  

COSTRUZIONI MINNOZZI  17,717% 13  

 

 

 

 


